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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperatur i lagerhal. Virksomheden har
redegjort for procedurer ved varemodtagelse. Opbevaring af
affald inde og ude (i lukkede beholdere ude). Kasserede oste
opbevares i speciel affaldsbeholder, der er mærket med
omplysninger om grønt affald. Dette går til biogas. Set regning
på afhentning. Set analyserapport for vandprøve udtaget på
adressen december 2024.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt personalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerhal, 3 mindre kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse. Varemodtagelse er udpeget som CCP.
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse og Listeria. Set dokumentation for udført
modtagekontrol den 12. september i form af kvittering på
følgeseddel. Set flowdiagram. Vejledt virksomheden konkret
om at udvide egenkontrollen med vurdering af indplacering af
virksomhedens produkter, herunder de der udskæres, i forhold
til kategorier i mikrobiologiforordningen for vækst af listeria.
Herunder stillingtagen til eventuel prøvetagning.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for procedurer for
oplæring af nyt personale i HACCP.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set sporbarhed på 2 oste fra fransk leverandør
(faktura på begge oste og yderligere følgeseddel på den ene
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Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Røgeost, Aramis Chevre C, Petit roquefort,
mascarpone og økologisk vesterhavsost. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket
med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration

Fotodokumentation taget.

Vejledt virksomheden konkret omfremhævelse af allergener i ingredienslisten, at tilsætningsstofkategori skal
angives foran tilsætningsstoffer, at der kan henvises til emballagen for nettovægt og bedst før dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. Mærkning med id.nr
på etikette til ost, som virksomheden selv skærer ud. Kontrolleret at leverandør af 2 oste fra Frankrig er på listen
over autoriserede virksomheder. Virksomheden oplyser, at indkøber sikrer at leverandører er regsitrerede eller
autoriserede.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med konsistens og modning samt
gennemsnitligt fedtindhold på Økologisk vesterhavs ost. Vejledt virksomheden konkret om at samme
oplysninger videreføres efter opskæring.


